
SOl) č. sMn60onol6/sol) -· Výmčna scvcmi včtvc vytápčni
hospodákký pavilón MŠ Osvobozeni

Strana l (elkem 6)

SMLOUVA O DÍLO

č.j. MUCH78402 /2016 Číslo SMň600/20l6/SOD

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, mezi tčmito smluvními stranami:

l. objednatelem: město Cheb
se sídlem: náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979
DIČ: CZ00253979
Bankovní spojení: KB Cheb č. ú. 19-528331/0l00
v zastoupení: Ing. Pavlom Vančom, vedoucím odboru správy majetku Městského úřadu

v Chebu, na základě plné moci dané přílohou č. l Organizačního řádu MČÚ
Cheb, Směrnice č. 10/2014 ve znění pozdějších změn - pracovni náplň odboru
správy majetku

a
2. zhotovitelem: Kalom a.s.

se sídlem: nám. B. Neumanna 6, 350 02 Cheb
IČO: 18233058
DIČ: CZl8233058
Bankovní spojení: č.ú. 263901302/0300
jednající prostřednictvím předsedy představenstva a.s. Ing. Josefem Řezničkem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 85

l.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad
a nebezpečí sjednané dílo dle článku ll. této smlouvy a objednatel sc zavazuje za provedené dílo
zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Zhotovitel provede dílo dle článku ll. této smlouvy s tím, že řádně a včas dodá kompletní
stavební práce, včetně stavebních materiálů v rozsahu nutných k provedeni díla dle této
smlouvy, obecně závazných právních předpisů, ČSN, ČN a ostatních norem.

II.
Specifikace díla

l. Předmětem smlouvy je provedení stavby: ,,Odstranční havárie vytápěni v technickém pavilónu
MŠ Osvobození, Cheb (únik topné vody v rozvodu pod podlahou pavilónu)- výměna severní
větve vytápění, včetně výmčny radiátorů". Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka
zhotovitele - položkový rozpočet ze dne 12.09.2016. Předmčtem smlouvy jsou rovněž činnosti,
práce a dodávky, které nejsou v nabídce zhotovitele obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl,
nebo podle svých odborných znalostí vědět měl nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu
provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje provcdcní, dodáni a zajištěni všech činností,
prací a služeb, včel a dodávek, nutných k realizaci díla a dále likvidaci vybouraného materiálu

Strana l (celkem 6)



SOI) č. sM/2600nol(MsoD - Výmčna scvcmi včtvc vytápčni
hospodářský pavilón MŠ Osvobozeni

Slräna 2 (cclkcm 6)

provede zhotovitel dle zákona číslo ]85/200] Sb., ve znění pozdějších předpisů a zákonů
navazujících.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má pro plnění předmětu díla platné oprávnění (předmčt činnosti je
zapsán v obchodním rejstříku) a potřebné zkušenosti se stavbou tohoto charakteru, potřebné
odborníky a kvalifikaci pro zhotovení díla, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem objektu
a nezjistil žádné překážky ani další nesrovnalosti v projektové dokumentaci, ve výkazu výměr
a v nabídkové ceně, které by bránily provedení díla dle uvedené ceny a této smlouvy.

III.
Doba plnění a dodací podmínky

i. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě
nejpozději do 10.10.2016.

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Předání staveniště:

Zahájení díla:

do 5 dnů od podpisu této smlouvy, nejdříve však dnem uveřejnění
smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

do 3 dnů od předání staveniště

Dokončeni díla a jeho protokolární předáni: do 10.10.2016

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizeni
staveniště a včetně všech náležitostí, dokladů, certifikátů a revizi, předaných zástupci
objednatele s předávacím protokolem.

3. Práce budou prováděny tak, aby nebyl narušen provoz mateřské školy, zejména provoz kuchyně
MŠ.

4. Lhůta plnění bude dohodou smluvních stran upravena v případě nemožnosti plnění z důvodu
okolností, které mají bezprostřední vliv na prováděni díla, tj. neplnění závazků objednatele dle
této smlouvy, vyšší moc, apod., s výjimkou vadného plnění ze strany zhotovitele díla. Za vyšší
moc se uznávají události, ke kterým dojde po podpisu smlouvy a jedná se zejména o stávky,
blokády, hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohromy, archeologický průzkum
a archeologické nálezy. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se povinnosti smluvních stran
dočasně přerušují a automaticky se obnovují po jejím zániku.

lV.
Cena

l. Smluvní strany se dohodly na nejvýše přípustné ceně za provedení díla ve výši 102.634 KČ
bez DPH, DPH 21% ve výši 21.553 KČ, cena s DPH 124.187 KČ (slovy:
stodvacetčtyřitisĹcstoosmdesátsedmkomn českých) dle cenové nabídky zhotovitele ze dne
12.09.2016, která je uvedená jako nedílná příloha č. l této smlouvy.

2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého
závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na příp. vytýčení síti, materiál, dopravu,
odvoz a uložení odpadu, vybudováni, udržování a úklid staveniště, náklady na služby, atesty
materiálů, dokumentace skutečného provedení, příp. geodetické zaměření pro vklad do katastru

Strana 2 (celkem 6)



SOI) č. SM/2(O0/2016/SOI) - výměna scvcmi včtvc vytáNi
hospodářský pavilón MŠ Osvobozeni

Strana 3 (ccIkcm 6)

nemovitosti atd.). Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní
podmínky díla včetně víceprací zahrnul do kalkulace ceny za provedeni díla.

3. Veškeré práce nad rámec smlouvy, změny, doplňky nebo rozšířeni, které nejsou součásti díla dle
této smlouvy, musí být vždy před realizaci pisemnč objednány a odsouhlaseny objednatelem
včetně jejich oceněni. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez pK)tvl7£ného dodatku
této smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení se stává
součásti ceny za provedení díla.

4. Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny
za provedení díl< budou peněžní prostředky odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele, uvedeného v záhlaví této smlouvy.

5. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti.
Zhotovitel je povinen takový doklad opravil aby splňoval náležitosti dané zákonem. Lhůta pro
zaplacení začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu.

V.
Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a nedodělků, bude provedeno ve vysoké
kvalitě a bude mít vlastnosti stanovené ČSN, příslušných ON a předpisů platných v době
realizace díla. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného
protokolárního převzetí díla objednavatelem v délce 60 měsíců a zavazuje se, že v této lhůtě
bezplatně odstraní veškeré závady, jejichž odstraněni objednatel uplatní.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci
bude popsána vada díla a termín, do kterého požaduje objednatel závadu odstranit. Objednatel
má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnčni.

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do JO. kalendářních dnů ode
dne oznámení reklamace, zahájit odstraňování vady díla. Po dobu od nahlášeni vady díla
až do řádného odstraněni předmětné vady neběží záruční lhůta s tím, že doba přerušeni běhu
záruční lhůty bude počítána na celé dny.

4. Neodstraní-li zhotovitel oprávněně reklamované vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě, a nebo
nezahájí-li jejich odstraňováni, má objednatel právo zadat provedení opravy třetí osobě s tím,
že náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub zhotovitele. Zhotovitel
se zavazuje cenu zaplatit.

5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky za jakost díla nezanikají na předané části
díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu odpovídá.
Ve sporných případech nese Zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci, soudním znalcem.
Na soudním znalci se smluvní strany dohodnou, návrh předkládá objednatel. Náklady
za znalečné jdou k tíži té smluvní strany, v jejíž neprospěch bude rozhodnuto. V případě,
že zhotovitel odstraňuje vady své dodávky, je pK)vinen provedenou opravu objednateli

Strana 3 (ccIkcm 6)



SOD č. sMn600/2016/soD - Výmčna sevcmí vČlvc vytápčni
hospodářský pavilón MŠ Osvobozeni

Strana 4 (cclkcm 6)

protokolárně předat.

VI.
Platební podmínky

l. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedeni a předáni,
a to ve lhůtě stanovené v článku VI. odst. 2.

2. Úhrada za dílo podle této smlouvy bude realizována na základě vystaveného daňového dokladu.
Úhrada za dílo bude provedena po protokolárním předáni předmětu díla bez zjevných vad a
nedodělků, ve které bude provedeno vyúčtování DPH dle platných předpisů a případné smluvní
pokuty a úroky z prodlení. Splatnost daňového dokladu bude 30 dnů. V případě, že do termínu
splatnosti daňového dokladu nebudou odstraněny případné závady, prodlužuje se splatnost
závěrečného daňového dokladu o dalších 10 dnů od termínu odstranění poslední závady, uvedené
v předávacím protokolu.

3. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

VII.
Smluvní pokuty

l. Objednatel je oprávněn uložit Zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:

a) s termínem dokončení díla,
b) s předáním kompletních dokladů nezbytných pro převzetí díla,
C) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny

v protokolu o předáni a převzetí díla,
d) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) činí 500 KČ za každý
i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) činí 500 KČ za každý
i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu C) činí 500 KČ za každý
izapočatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu d) činí 500 KČ za každý
izapočatý den prodlení.

- Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné
porušení:

- ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provedení díla, smluvní pokuta
činí 300 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuelní postih
ze zavedeného správního říZení,

- ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady,
smluvní pokuta činí 300 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuejní
postih ze zavedeného správního řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením daňového dokladu zhotovitele
objednavatelem dle této smlouvy, má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,01%
z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

Strana 4 (celkem 6)



SOI) č. sMn600/2016/sol) -· Výmčna scvcmi větve vytápčni
hospodátský pavilón MŠ (kvobomni

Strana S (ccIkcm 6)

3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany
oprávněné, a to na účet uvedený vc výzvč. Dodavatel dává výslovný souhlas k eventuelnimu
provedeni vzájemného zápočtu.

VIII.
Kontaktní osoby a doručováni

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci předmětu smlouvy
a odsouhlasení provedených prací na straně objednatele je:

Rous Milan (tel. 734 281 047)
a na straně zhotovitele:

Pavel Berger (tel. 777720432)
2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků, plateb

a faktury na straně objednatele je:
Vladimír Havlíček (tel. 605 206 993)

a na straně zhotovitele:
Ing. Josef Řezníček (tel. 354 400 326)

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

- Poštou - faktura a dodatky ke smlouvě - adresa objednavatele i adresa zhotovitele jsou
uvedeny v záhlaví této smlouvy.

- Osobně - veškeré technické doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastní technické realizace
akce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.

- V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považuji též dokumenty doručené
prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném znění, ustanoveni jiných právních předpisů upravující způsob doručení
se nepoužiji. Dokument, který byl dodán do datové schráiĹky, je doručen okamžikem, kdy
se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávněni
přistup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10
dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument
za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručeni dokumentu má stejné právní
účinky jako doručeni do vlastních rukou.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikáni, a tím i adresy
pro doručování, budou neprodleně informovat druhou stranu.

. .

, , : " IX.
Obchodní tajemství

l. Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které mu při plnčni úkolů
podle této smlouvy budou svěřeny objednatelem, nebo které v rámci plnění této smlouvy zjistí.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po zrušeni či ukončeni této smlouvy a zhotovitel jí může být
zproštěn pouze objednatelem nebo způsobem stanoveným v zákoně.

Strana 5 (cc]ken) 6)



SOl) č. sM/2(m/20|6/sol) - Výmčna scvcrni včtvc yytápčni
hospodářský pavilón MŠ Osvdmcni

Stmna 6(ccIkcm 6)

X.

Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany svým podpisem potvrzuji, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem.
Dále potvrzuji, že ustanovení této smlouvy považuji za určitá, srozumitelná, a že tato smlouva
nebyla podepsána v tísni ani žádnou z jejích podmínek nepovažuji za nevýhodnou.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávnčnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem uvcřejněni prostřcdnictvim registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.
Objcdnatcj se zavazuje realizovat zveřejněni této smlouvy v předmčtném registru v souladu s uvedeným
zákonem.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel oMrZí jeden. Každý stejnopis má
právní sílu originálu.

4. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní
ustanoveni smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let od doby, kdy
mohlo být uplatněno poprvé.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustrannč odsouhlasenými, písemnými
a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
k jakýmkoli jiným formám zmčn než dodatkům této smlouvy připadnč ústním ujednáním sc nepřihliži.

7. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato smlouva je
projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela jednoznačně
porozuměly jejímu obsahu, proti ktcnCmu nemají žádných výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoliv
v tisni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

8. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku lV. odst. 1 písm. C) směrnice
č. 7/2015 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo
založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 79/4/2015 ve znění
pozdějších předpisů.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha: Cenová nabídky zhotovitele ze dne 12.09.2016.

Á

Příloha č. ] - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 12.09.2016

-"" - "eS'
l

p
p y

· ~

M o Chcb
In . Pavol Vančo
v doučí odboru správy majetku

ěstského úřadu Cheb
objcdnatck

V Chebu dne !.!::9.........20]6

a=D

'"
Ing. Josef Řezniček
předseda představenstva a.s.
za zhotovitele

Strana 6 (celkem 6)



PQ 03-0i pŕdoha¢1

«A!!!!,Píj Kalora a.s.
Nám B Neumanna 6. 350 02 Cheb
Spis značka Kr$sky soud Plzeň. oddíl B, vlozka 85
E-mail: Info@k=a.cz

VěC: Pro: Obchodní jméno' Město Cheb

Nabídka šidlo: MŠ Osvobozeni

Č.:16131
VTN: Ing. Hrudník
Předmět nabídky:
Odstraněni havárie vytápěni v prostom kuchyně technického pavilonu MŠ Osvobozeni
Po dohodě jsme ocenili výměnu rozvodu severní větve vytápěni, s výměnou lit:nových radiátorů za ocebva
desková tělesa shodného topného výkonu. Potrubní rozvod uvažujeme z CU potrubí vedený povrchem bez
nátěrů a izolace

Cena : 102 634,- KČ bez DPH 124 187,· Kč včetně DPH 21%
DPH bude účtováno dle platných zákcnŮ v době realizace.

Těmín plněni zakázky: Dle dohody se zákazníkem nebo SoD

Záruční lhůty: Na dílo bude poskytnuta záruční ihůta v délce 60 měsíců od předáni a převzetí äiia investorem,
na dodaná zařízeni a materiály bude poskytnuta záruční lhůta poskytovaná výrobci těchto zařízeni a materiálů.
Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedeni díla v rozsahu, kvaiitě a parametrech stanovených zadávacími

_eodk|ady, projektem, českými normami.
Servis:
Záruční semis
Zhotovitel je povinen provést záruční opravy bezplatně po oznámeni. Na odstraněni záručních závad, které by
bránily bezpečnému uZívání zařízeni, bude zajištěn nástup pracovníků neprodleně, v pracovních dnech
nejpozději do 48 hcdin po oznámeni objednatele o výskytu závady a posouzeni této závady.
Na ostatní záruční závady, které nebudou bránit bezpečnému užíváni zařízeni, bude zajištěn nástup pracovníků
do 72 hodin po oznámeni závady, pokud se strany nedohodnou jinak.
Pozáruční servis .
Na pozáruCni servis se fy Kábra v připaóě zájmu objednatek zavazuje uzavřít samostatnou smlouvu.
Nabídka je piatná do: 30.9.2016
Přilohy: rozpočet q

Dne: 12. 9. 2016 za as. Kábra Cheb
Ing. Josef Řezniček
předseda představenstva as.

B. Neumanna 6, 350 02 Cheb
jČO: lb." :š: C)ť¶ mC cm ?3.70,

FQ 03 001
Tel.: 354 400 321 Fax.' 354 431 457



Stavba 16131

'"""""' 001hru

položkový rozpočet

Město Cheb

MŠ (Jsvobozeni · Hospodářský pavilon

Výměna severní větve vytápění

~MC1

Zhcďcmled KALORA &$., Nám. B. Neumanna 6 Cheb, 35002: IČ: 18233058

Rozpis ceny:

HSV

PSY

MON

vo&jšl náklady

O$tam| náklady

CoMm:

Celkem

0,00

97634.i1

0.00

0.00

5000.00

102 634,11

Rekapitulace dani:

Cena celkem bez DPH:

Zxlad prO Dph 15 % 0,00 CZK

Žákl% přQ DPH 21 % 102 634,11 CZK
0

102 634,00 CZK

Daďum

Pcxjµs

Daům 1Z9.2016

Podpis



Rekapitulace dílů
Čislo Název Typdilu C~

733 Rozvod poUubl PSY 60304,02

734 Armatury PSY 9438,78

/35 Otopná tělesa PSY 27 891.31

ON Os:aw naklad/ ON 5000.00

102 634,11

Zp'acoväno p'ogramm 8UILDPOw« S



Pol. Čhlo

Díl: 733

1 7331108%

2 733163102

3 733163104

4 460680021

5 460680021RT6

6 733224222

7 73329i101

8 998733201

Celkem za: 733

Díl: 734
9 734209113

10 734221672RT21

11 73422R7

12 73426R6

13 998734201

C~ za: 734

Díl: 735
14 735000912

15 735111810

16 735159220

17 48457204

18 48457220

19 48457221

20 48457222

21 484572%

22 48457297

23 998735201

Celkem za: 735

Díl: ON

24 0%111020R

Celkem u: ON

Název

Rozvod potrubí
Demontáž potrubi ocebvého zá«oveho do ON 15·32

PWubiz měděných trubek D 15 x 1.0 mm

PWubi z měděných trubek D 22 x 1 .Omm

Průraz závem v ahlové zá tlouš(ky 15 an. plechy do 0.025 m2

Za¥téni zednické p'ú'azu zďvem v cnlovó zdi Souštky 15 an

Pl¶platek k pohub. médécému za zhoCovenl pNpojky z tfubek
Mdénych D 15x1

Zkouška tésno$tl poUuM měděné do D 35x1,5

Pfesun hmot pro rozvody poUubi. výšky do 6 m

Rozvod potrubí

Armatury
McntaZ armatur za«ových,se 2záwľy. G 1i2

Fkwce Hádaní venlN tecmmtat B. He«naet

Tecmcs!a3cky fad|ato(ovy venld. rohový, DN15, s ptednastavenim
pcŮ!oku Kvs"0,86. pňpqeni p'o. tenn. h|av)a M3Cx1 5

Šroubem radiáwwô rohové. uzaviraci, s vypoUštén[nl,

dvouUubková soustava, DN15 (KvS·1,48)

Nesuň hmot pro amatu'y. výšky do 6 m

Armatury

Otopná těle3a

Vyreg&váni ventůú s termost ov|ádanlm

DemonláZ těles ot«mých |Itjnovych čjánkovych

Montáž panelových těles 2řadych do délky 1500 mm

TWeso clopné des Rädik Kksik typ21 v 600 d900

TWso očcpnO des. Radác Klauk typ22 v.6® dl.900

Tékso otopné des.Raák Klask typ22 v.600dl 1000

Těleso dopnC 00s Radk K|a$lk typ22 v.60CdL1100

Tékso otopné des. Raák Klaslk typ22 v900 d.900

Těleso obpno des Rädik Kjas'k ľyp22 v.900d 1000

Přesun hmot pro otopná tělesa. výšky do 6 m

Otopná tělesa

Ostatní náklady
Vypracováni z]%nodušene prq'eklove dc*umentac8

Ostatní náklady

MJ MnohNl CenaIMj Cena

m 12,00 31.3; 375.72

m 70,00 266.45 18651.50

m 80.00 331.81 26544.80

kus 13.00 227.12 2952.56

kus 1300 227 R 2952,56

kus 16.00 13900 2224.00

m 150,00 16,11 2416.50

% 561.18 7.46 4186.38

60 304,02

kus 18.00 88.31 1589.58

kus 9.00 526.79 4 741,11

kus 9.00 158,51 1426.59

kus 9,00 17820 1603.80

% 93.61 0.83 77.70

9 438,78

kus 9.00 137.97 1241.73

m2 29.09 42.21 1227.89

kus 9.00 51892 4670.28

kus 1.00 2436.75 2436.75

kus 1,00 2703.51 2703.51

kus 1.00 2888,19 2m19

kus 1.00 3078.00 3078.00

kus 1,00 3842.37 3842.37

kus 1,00 4134.78 4134 78

% 262.24 6,36 1 667.81

27 891,31

Souboc 1.00 5000.00 5000.00

5 000,00

Zµacovano p'ogtamem BUILDpower S


		2016-09-19T08:31:02+0000
	Not specified




